
Tryckningsbidrag till doktorsavhandlingar. 

Kungl. Gustav Adolfs Akademien för svensk folkkultur har avsatt medel som 
bidrag till tryckningsbidrag för doktorsavhandlingar. Ämnet för 
doktorsavhandlingen ska klart anknyta till Akademiens uppgift att främja 
forskning om svensk folkkultur, begreppet tolkat i vid mening.  

Ansökan om tryckningsbidrag kan skrivas på svenska, något annat 
skandinaviskt språk eller engelska. Till ansökan ska fogas 1) en beskrivning 
av avhandlingen, dess syfte, metod, disposition och huvudsakliga resultat, 2) 
ett utlåtande från handledaren över avhandlingsmanuskriptet, 3) ett fastställt 
disputationsdatum, 4) uppgifter om huruvida avhandlingen kommer att 
tillgängliggöras  och kostnadsfritt (ev. karenstid ska här specificieras), 
samt 5) en budget där andra ev. bidragsgivare och belopp specificeras, inkl. 
fakultetens eget bidrag till avhandlingstrycket. Ofullständig ansökan 
behandlas inte. 

Ansökan, för vilken det inte finns någon särskild ansökningsblankett, ska vara 
Akademien till handa senast den 5 oktober 2025. Sänd ansökan per mail till 
ansokan@gustavadolfsakademien.se. Besked huruvida medel beviljats eller 
ej lämnas till de sökande under oktober månad.  

Rekvisition av bidrag ska ske av doktoranden, inte av hans/hennes institution. 
Beviljade medel betalas endast ut till den sökande.  Beviljade medel ska ha 
utnyttjats före 30 september 2026.  

Den som beviljats medel ska inlämna en kortfattad redogörelse (med 
ekonomisk redovisning) för användning av medlen senast en månad efter 
avhandlingen tryckts. Vidare ska Akademiens ekonomiska bidrag tydligt 
anges i den färdiga avhandlingen (på tryckortssidan eller baksidan av 
avhandlingen). Minst ett exemplar av avhandlingen ska också skickas till 
Akademien på nedanstående adress. 



Kungl. Gustav Adolfs Akademien sekreteraren@gustavadolfsakademien.se 
Klostergatan 2   www.gustavadolfsakademien.se 
SE-753 21 UPPSALA  Org.nr: 26 20 00-1178 

na resebidrag 
från Akademien inte beviljas tryckningsbidrag.

På Akademistyrelsens vägnar 

Fredrik Skott 
ständig sekreterare, docent 




